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Entidade: 2

0,00

     Ativo Não Circulante Mantido para Venda

0,00

0,00

Patrimônio Líquido

160.105,03

27.663,83

     Obrigações Trabalhistas, Previdenciárias e Assistências  a Pagar a Curto

0,00

     Provisões a Longo Prazo

0,00

117.957,31

65.339,57

0,000,00

0,00

0,00

0,00

     Demais Obrigações a Longo Prazo

-7.913,69

0,00

    Resultado Diferido

0,00

160.105,03

45.589,43

      (-) Ações / Cotas em Tesouraria

15.037,11

     Obrigações Fiscais a Curto Prazo

      Obrigações de Repartições a Outros Entes

5.761,84

0,00

4.385,70

0,00

0,00

Exercício Anterior

0,00

     Obrigações Trabalhistas, Previdenciárias e Assistências  a Pagar a Longo

    Estoques

113.343,91

Ativo Circulante

   Investimentos

135.235,41

   Intangível

0,00

     Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo

24.869,62

0,00

37.675,74

Passivo e Patrimônio Líquido

0,00

0,00

      Demais Reservas

0,00

7.278,36

     Obrigações Fiscais a Longo Prazo

45.589,43

0,00

565,97

0,00

0,00

      Resultados Acumulados

0,00

0,00

42.147,72

0,00

   Imobilizado

0,00

42.147,72

0,00

42.574,68

      Adiantamento para Futuro Aumento de Capital

    Caixa e Equivalentes de Caixa

22.764,89

0,00

0,00

      Patrimônio Social e Capital Social

0,00

0,00

0,00

     Realizável a Longo Prazo

0,00

      Demais Obrigações a Curto Prazo

      Ajustes de Avaliação Patrimonial

Ativo Não-Circulante

Exercício Atual

0,00

     Empréstimos e Financiamento a Longo Prazo

Passivo Não-Circulante

0,00

0,00

      Reservas de Capital

18.379,19

0,00

5.348,36

0,00

0,00

89.645,98

0,00

0,00

     Diferido

0,00

0,00

      Empréstimos e Financiamento a Curto Prazo

    Investimento e Aplicações Temporárias a Curto Prazo

0,00

4.613,40

18.541,81

      Reservas de Lucro

65.339,57

0,00

0,00

     Créditos a Curto Prazo

      Provisões a Curto Prazo

     Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo

0,00

a. Quadro Principal

Passivo Circulante

42.574,68

     VPD Pagas Antecipadamente

0,00

0,00

Ativo

0,00

Nota
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18.379,19

35.057,81

160.105,03

46.761,12

      Ativo Financeiro

15.037,11

12.626,72

27.663,83

46.960,38

53.599,62

Exercício Anterior

b. Quadro dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes

106.505,41

Exercício Atual

37.675,74

18.541,81

113.343,91

65.339,57

Passivo (II)

      Ativo Permanente

      Passivo Financeiro

Saldo Patrimonial (I - II)

      Passivo Permanente

Ativo (I)

Nota
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c. Quadro das Contas de Compensação

6.020,20

     Garantias e Contragarantias recebidas

Exercício Anterior

0,00

     Outros atos potenciais passivos

     Obrigações Conveniadas e outros instrumentos congêneres

0,00

23.565,00

     Direitos Conveniados e outros instrumentos congêneres

0,00

137.317,10 17.544,80

6.020,20

     Obrigações Contratuais

Exercício Atual

     Outros atos potenciais ativos

0,00

143.337,30Atos Potenciais Passivo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

     Garantias e Contragarantias Concedidas

0,00

0,00

0,000,00

0,00Atos Potenciais Ativos

     Direitos Contratuais

Nota
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Destinação de Recurso

d.Quadro do Superávit / Déficit Financeiro

Exercício AtualNota Exercício Anterior
1 78.281,10LIVRE 5.752,47

8002 5,00LIVRE CÂMARA 0,00

Superávit/Déficit do Exercício 78.286,10 5.752,47

PEDRO GILSON JAHN
PRESIDENTE CAMARA MUN.DE BARÃO

583.204.900-49

JEFFERSON SCHUSTER BORN
SECRETÁRIO MUNICIP. DA FAZENDA

978.021.900-53

JOSÉ FRANCISCO RIVA
TÉCNICO CONTÁBIL
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